
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
 - Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -
-

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 14:1-7

Maailma ilman Jumalaa

Jumalattomuus vaivaa psalmin 14 kirjoittajaa kovin. Maailman ihmiset luulevat olevan itse itselleen jumalia. Mieleton ja tyhmä on se, joka ei tunnusta Jumalaa. Omaksi turmiokseen ihminen ei etsi elämänsä tietä Jumalan luokse. Jumalan kieltäminen on tietoista Jumalaa vastaan nousemista. Ateismi on vain yksi epäjumalan palvonnan muoto, jossa palvotaan ihmisjärkeä. Sekin on Jumalaa vastaan nousemista. Kaikki, mitä nostamme Kristuksen rinnalle - vaikka vain hyvät tekomme - on Kristuksen pilkkaamista! Kuten tässä Psalmissa voimme lukea, **kukaan ei tee hyvää**: Jos tekemme asetetaan Jumalan läpivalaisun alle, voimme huomata, etteivät ne kaikilta osin olleetkaan niin hyviä, täydellisiä ja pyhiä. Niin herkästi otamme vaikutteita itsekkäästä luonnostamme, tyydyttäen vallanhimoa ja omaa ylpeyttä. **Täydellisyys** saavutetaan vain **Kristuksen haavoissa**. Se on teko meidän puolestamme. Jos turvanamme ei ole Herra, olemme lopulta surkuteltavia ihmisiä. Jeesuksen turviin saamme jokainen mennä. Hänessä on pelastus!

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi. **Mieletön** se, joka ajattelee: "Ei Jumalaa ole." Turmeltuneita ovat ne, jotka näin ajattelevat. Kukaan heistä ei tee hyvää.

Näkökulma tässä on se, että **ajatukset johtavat tekoihin**. Jumalan kieltäneet elävät myös sen mukaisesti. Myös uskova voi luottaa enemmän itseensä kuin Jumalaan käyttäytyen, kuin jumalaton. Se on **Jumalan uhmaamista**, joka Raamatun mukaan on mielettymyyttä.

2. Herra katsoo taivaasta maan ihmisiin, Hän tutkii, onko kellään ymmärrystä, onko ketään, joka etsii Jumalaa. 3. Kaikki ovat luopuneet Hänestä - kelvottomia kaikki tyynni! Ei ole ketään, joka tekee hyvää, ei yhtäkään.

Tämä Raamatun totuus **koskee kaikkia ihmisiä**. Edes uskovaisuus ei tee ihmisestä synnitöntä. Se, mitä teemme itsessämme ja omin voimin, on saastaisuutta Jumalan kirkkauden edessä. Vain **Kristus on tie** täyteen puhtauteen ja pyhyteen Jumalamme edessä. Jeesus on ainoa pelastuksemme - ilman meidän omia tekojamme.

4. **Eivätkö** he mitään käsitä, nuo väärintekijät? He syövät minun kansaani, syövät sitä kuin leipää. He ovat unohtaneet Herran [*...nuo väärintekijät, jotka saavat leipänsä syömällä Minun kansaani eivätkä avukseen huuda Herraa?]. 5. Vielä he joutuvat kauhun valtaan, sillä Jumala on oikeamielisten puolella [*...sillä Jumala on läsnä vanhurskaiden sukukunnassa].

Kun Jumala varjelee kansaansa, sen vastustajat kaatuvat, sillä he nousevat itseään Jumalaa vastaan. Inhimillisesti voi näyttää siltä, että taistelu on menetetty, mutta voimme luottaa siihen, että voitto on lopulta Jumalan ja Hänen käsissään!

6. Te voitte tehdä tyhjäksi köyhän hankkeet, mutta Herra on hänen turvansa [*Te saatatte häpeään sorretun aikeet, mutta Herra on heidän turvansa].

Tämän Raamatunjakeen toimivuuden voimme nähdä vielä tänäänkin arkielämämme keskellä. Niin monet kertomukset todistavat, miten Jumala johtaa asioita ja antaa ihmeellisen voiton, vaikka jumalaton sortaa ja yrittää ajaa Jeesukseen uskovaa ahdinkoon.

7. **Kunpa Siionista jo tulisi apu** [*pelastus] Israelille! **Kun Herra kääntää kansansa kohtalon** [*Kun Herra palauttaa kansansa poisviedyt], silloin Jaakob riemuitsee, Israel iloitsee.

Odota Herraa, vielä saat iloita Hänen avustaan! Herra on uskollinen ja oikeudenmukainen ja Hän kyllä saattaa oikeuden ajallaan sille paikalle, mihin se kuuluukin.

Oletko huomannut, miten Jumalan sallimat taistelut ja vaikeudet ovat usein tie uuteen ja parempaan? Koetuksen aika, jopa menetyksetkin voivat olla vain suuntaviitta sille, että matkaa on jatkettava - uskossa ja kuuliaisuudessa - kunnes viimein olemme perillä. Ajattelepa, jos ajassamme koetut voitot tuottavat iloa sydämiimme, millainen riemu onkaan kerran taivaassa, kun saavumme sinne voittajina - armahdettuina ja pelastettuina - Karitsan ihmeellisen veren kautta!



[*Tarkempi käännös, esim. Jumalan kansan Raamattu]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"**Pasin Palstat**" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä,
pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com